XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A» — Banawuxa

Ne
22
89

10
12
27
35
48
58
70
71
73
74
77
86
87
88
90
96
97
99

damnnama Umsa
Makywko Hukonan AHaopeeBuY

Kyapsawos AMUTpuii AnekcaHapoBuY

MynkoB Unbs Cepreesny
Mopo3oB HukuTa Anekceesuy
TpeTbsakoB Apxun EBreHbeBuyY
XannaHoB MapneH dnbAapoBuyY

Murynesckuint Bnagnmmp Bnagnmmposny

BbensHnH MaTBelt AHapeeBny
CaHuH AHgpeli Kupunnosuy
NaTtbiweB MiBaH Cepreesuy
AHapuawnH NBaH OMUTpueBny
KyapsiBueB MaTBel EBreHbeBuy
KnbikoB Makcum MNasnosuy
BuktumMnpos ApcnaH JleHncosuny
daTteeB Huknta AnekcaHapoBuy
3axapsaH Erop Bnaanmuposny
CepreeB CtenaH Bopucosuy
BbakaneB AnekcaHap Muxainosuy
Mopaawos JeHUc AHaTONbLEBUY
MankoB Huknta Anekceesuy
Ky6aHkoB [leHnc AnekcaHApoBuY
CanpoHoB Makcum EBreHbeBuny

KomaHaa «B>» — JibBbl UXM

N2
1
30

10
12
15
17
22
23
28
37
55
56
72
75
83
87
89

damunma Umsa

Fepacumos CtenaH MakcumMoBuY
JinceeHko Bnaanmup AnekceeBuny
Bockob6oliHnk Oner Onerosuy
AHYepuH Uropb MakcuMoBmY
Muxannos Hukuta

doMuH Meb AnekcaHapoBuY
KyTy3oB Makap AnekcaHapoBuy
PomaHoB Erop Muxairinosuy
KoctepoB Makcum AMUTpueBny
ApTtamoHoB ®enop Bagumosuy
Yacos CBaTOoCNnaB AHTOHOBKNY

XXaHabepreHoB AnekcaHap AnekcaHapoBUY

AHTOHOB TuMod el KoOHCTaHTUHOBUY

PomaHoB Anekcen

MnaTtoHoB JeHuc Uropesuy
FfoBopywkuH Tumyp AHapeeBuny
TkauyeHko Aptem Cepreesuy
KacaBuyeHko Apxun Anekceesuy
MopasuHueB MiBaH AHApeeBuMY

NMocnemMaTueBblie 6pockn

FnaBHbIN cyabsa

MNoanucob

NMpuMeyaHue K NPOTOKONY

Bpemsa urpsbl

Mo3 N¢

G 1

G 2

D 3

F 4

D

F

D

F

D

F

D

F

F

D

D

F

F

D

F

F

F

F

Mo3s N°
1
2

MOUMOUOUOUTMTM=T="TMOUU=TOUOGGO

BpaTapeu
BpeMmsi  «A» | «B»
00:00 89 30
58:25 89 BB
45:00 89 0

JInHeWHbI cyaba

JIHeWHbIA cyabs

Bpems
21:47
26:13
50:41
54:37

Bpemsa
06:29
32:12

fOHowwn 2009, 11.08.2023 — 13.08.2023

B3saTne BopoTr

fon
35
35
86
87

Acc
77
87
74
35

B3saTne BopoT

Fon
23
55

B3aTue BopoT

WtpadHoe BpeMms

Acc
83

Pe3ynbTaTt no nepunoaam

Aara

Bpems

Acc

96
73
96

Acc

<A»
«B»
<A»

«B>»

nc

Nc

BN R B R

Cyabsa BpeMeHu

o N = = N

13 aBrycra 2023

OOULMANBHBLIN MPOTOKOJT MATYA N25

09:30 — 08:18

N° MuH
70 2
77 2
70 2
N° MuH
22 2
55 2
8 2
83 2

CekpeTtapb

MaTu N? 5

3putenun 0
YpaneHusa
Mp Hau OKOH
6 10:30 12:30
30 33:23 35:23
15 57:11 59:11
Ypanenua
Mp Hau OKOH
30 03:54 5:54
30 16:15 18:15
3 43:08 45:08
30 44:10 45:10







