



ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №5

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2009, 11.08.2023 — 13.08.2023	Дата	13 августа 2023	Матч №	5
Место проведения	()	Время	09:30 — 08:18	Зрители	0

Команда «А» — Балашиха		Взятие ворот						Удаления					
№	Фамилия Имя	Поз	№	Время	Гол	Асс	Асс	Ис	№	Мин	Пр	Нач	Окон
22	Мякушко Николай Андреевич	G	1	21:47	35	77			70	2	6	10:30	12:30
89	Кудряшов Дмитрий Александрович	G	2	26:13	35	87	96		77	2	30	33:23	35:23
0	Пупков Илья Сергеевич	D	3	50:41	86	74	73		70	2	15	57:11	59:11
8	Морозов Никита Алексеевич	F	4	54:37	87	35	96						
10	Третьяков Архип Евгеньевич	D											
12	Хайпанов Марлен Эльдарович	F											
27	Пигулевский Владимир Владимирович	D											
35	Белянин Матвей Андреевич	F											
48	Санин Андрей Кириллович	D											
58	Латышев Иван Сергеевич	F											
70	Андряшин Иван Дмитриевич	D											
71	Кудрявцев Матвей Евгеньевич	F											
73	Клыков Максим Павлович	F											
74	Биктимиров Арслан Денисович	D											
77	Фатеев Никита Александрович	D											
86	Захарян Егор Владимирович	F											
87	Сергеев Степан Борисович	F											
88	Бакалев Александр Михайлович	D											
90	Мордашов Денис Анатольевич	F											
96	Малков Никита Алексеевич	F											
97	Кубанков Денис Александрович	F											
99	Сапронов Максим Евгеньевич	F											

Команда «В» — Львы ЦХМ		Взятие ворот						Удаления					
№	Фамилия Имя	Поз	№	Время	Гол	Асс	Асс	Ис	№	Мин	Пр	Нач	Окон
1	Герасимов Степан Максимович	G	1	06:29	23	83			22	2	30	03:54	5:54
30	Лисеенко Владимир Алексеевич	G	2	32:12	55				55	2	30	16:15	18:15
2	Воскобойник Олег Олегович	D							8	2	3	43:08	45:08
8	Янчерин Игорь Максимович	D							83	2	30	44:10	45:10
10	Михайлов Никита	F											
12	Фомин Глеб Александрович	D											
15	Кутузов Макар Александрович	D											
17	Романов Егор Михайлович	F											
22	Костеров Максим Дмитриевич	F											
23	Артамонов Федор Вадимович	F											
28	Часов Святослав Антонович	F											
37	Жанабергенов Александр Александрович	F											
55	Антонов Тимофей Константинович	F											
56	Романов Алексей	D											
72	Платонов Денис Игоревич	D											
75	Говорушкин Тимур Андреевич	D											
83	Ткаченко Артем Сергеевич	F											
87	Касавченко Архип Алексеевич	D											
89	Мордвинцев Иван Андреевич	F											



Послематчевые броски	Время игры вратарей			Результат по периодам						Время игры	
	Время	«А»	«В»	Взятие ворот	«А»	«В»	Штрафное время	«А»	«В»	Начало	Окончание
00:00	89	30		«А»	1	1	2	0	4	03:00	03:00
58:25	89	БВ		«А»	2	2	2	0	6	Тайм-аут «А»	
45:00	89	0		«В»	4	0	4	0	8	Тайм-аут «Б»	

Главный судья		Линейный судья	_____ / _____	Судья времени	_____ / _____
Подпись	_____	Линейный судья	_____ / _____	Секретарь	_____ / _____

Примечание к протоколу
